济宁市建筑施工企业安全生产许可证

（委托审批）核准企业名单的公告

（2021 年第 035 号）

依据《建筑施工企业安全生产许可证管理规定》（建设部令第 128 号）、《山东省建筑施工企业

安全生产许可证管理办法》（鲁建管发〔2011〕16 号）和《山东省人民政府关于调整实施部分省级

行政权力事项的决定》(省政府令第 333 号)，我局作出以下建筑施工企业安全生产许可证新申报、延

期审批决定，现予公告。

附：济宁市建筑施工企业安全生产许可证（委托审批）核准企业名单公告表

2021 年 11 月 23 日

济宁市建筑施工企业安全生产许可证（委托审批）核准企业名单公告表

序号 单位名称 法定代表人 许可证编号 申报类型

1 山东升腾建设有限公司 刘文东 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083281 新申请

2 山东奕博建筑劳务有限公司 王维光 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083280 新申请

3 山东晟茂建筑工程有限公司 王恩波 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083279 新申请

4 邹城市亿马建筑有限公司 周源 (鲁)JZ 安许证字〔2012〕080627 正常延期

5 山东喆达建筑工程有限公司 周志会 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083278 新申请

6 山东沈飞装饰工程有限公司 宋士勇 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083277 新申请

7 济宁新世安消防工程有限公司 董斌 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083276 新申请

8 山东金泽建筑工程有限公司 孙晓勇 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083275 新申请

9 济宁嘉诚消防工程有限公司 田成通 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083274 新申请

10 山东棠宁经贸有限公司 孙备战 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083273 新申请

11 汶上县水利装饰有限公司 陈夏玲 (鲁)JZ 安许证字〔2015〕080348 正常延期

12 山东广虹市政工程有限公司 曹立 (鲁)JZ 安许证字〔2018〕081059 正常延期

13 山东卢氏钢结构工程有限公司 卢文凯 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083272 新申请

14 济宁晨阳建筑工程有限公司 张成雨 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083271 新申请

15 山东金泽恒装饰工程有限公司 仇福民 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083270 新申请

16 梁山安民山建材有限公司 李树阳 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083269 新申请

17 山东鑫正建筑工程有限公司 刘冬华 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083268 新申请

18 山东新思域设计艺术股份有限公司 王海宁 (鲁)JZ 安许证字〔2012〕080630 正常延期

19 山东信德安装工程有限公司 王玉花 (鲁)JZ 安许证字〔2018〕081055 正常延期

20 济宁远东广告装饰工程有限公司 吕元冰 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083267 新申请

21 山东君泰建安工程有限公司 张静宇 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083266 新申请

22 山东兴创能源发展有限公司 楚进忠 (鲁)JZ 安许证字〔2018〕081075 正常延期

23 山东斯达威信息科技有限公司 王振峰 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083265 新申请

24 邹城恒益热力有限公司 周长权 (鲁)JZ 安许证字〔2019〕081111 正常延期

25 山东庚达建筑工程有限公司 马涵 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083264 新申请

26 山东华衍建筑劳务有限公司 沈涛 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083263 新申请

27 济宁强智建筑工程有限公司 张纪守 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083262 新申请

28 济宁易创电力工程有限公司 刘硕 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083261 新申请

29 济宁市祥泰建筑工程有限公司 潘迪青 (鲁)JZ 安许证字〔2015〕080806 正常延期

30 济宁诚跃建筑劳务有限公司 张成雨 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083260 新申请

31 山东怡润建筑工程有限公司 孔凡彤 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083259 新申请

32 济宁市圣鲁华建筑工程有限公司 蔡培成 (鲁)JZ 安许证字〔2018〕081087 正常延期

33 中特建设工程（山东）有限公司 张莉 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083258 新申请

34 山东基磊建筑工程有限公司 马宗立 (鲁)JZ 安许证字〔2016〕080811 正常延期

35 山东智垒建筑工程有限公司 陈爱华 (鲁)JZ 安许证字〔2019〕081148 正常延期

36 山东鑫路源公路工程有限公司 宋连双 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083257 新申请

37 邹城市共建建筑劳务有限公司 宋庆军 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083256 新申请

38 山东金刚表面工程技术有限公司 翟胜飞 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083255 新申请

39 邹城市鲁安建筑工程公司 陈士民 (鲁)JZ 安许证字〔2016〕080167 正常延期

40 邹城市泽明工程工贸有限公司 孙文冲 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083254 新申请

41 山东泰丰工程集团有限公司 汤占峰 (鲁)JZ 安许证字〔2013〕080655 正常延期

42 山东博时建筑劳务有限公司 臧恒山 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083253 新申请

43 嘉祥众安建筑劳务有限公司 张传盟 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083160 正常延期

44 邹城市顺安工程劳务有限公司 王振 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083252 新申请

45 山东群生建安工程有限公司 史群生 (鲁)JZ 安许证字〔2019〕081120 正常延期

46 山东天强建筑装饰工程有限公司 许国强 (鲁)JZ 安许证字〔2019〕081127 正常延期

47 济宁正弘建筑劳务工程有限公司 于观奎 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083251 新申请

48 山东屹贤建筑工程劳务有限公司 李擎 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083250 新申请

49 济宁陆帮建设工程有限公司 尹利超 (鲁)JZ 安许证字〔2021〕083249 新申请

50 山东金铭市政工程有限公司 孙磊 (鲁)JZ 安许证字〔2018〕081096 正常延期

51 山东华安消防工程有限公司 李新国 (鲁)JZ 安许证字〔2015〕080801 正常延期

52 邹城市振宁电力工程安装劳务有限公司 徐庆云 (鲁)JZ 安许证字〔2015〕080802 正常延期